关于第十八届“十佳青年授课教师”评选结果的
公示

桂理工本科〔2025〕89号

校属各单位、各部门：

根据《关于开展学校第十八届“十佳青年授课教师”评选活动

的通知》（桂理工本科〔2024〕146号）要求，经教学单位选拔推

荐，校级评选（包括现场教学评选、专家随堂听课评教、学生评教

三个环节），评选出了学校第十八届“十佳青年授课教师”、“教

学优秀奖”和“优秀组织奖”（具体名单见附件）。

现将评选结果予以公示，公示期 3天。如有异议，请以书面形

式并署真实姓名，于 2025年 6月 21日前向纪委监察处或本科生院

（教师教学发展中心）反映。联系电话：8989709（纪委）；3696655

或 5896040（本科生院、教师教学发展中心），邮箱：jsfz@glut.edu.cn。

群众如实反映有关问题受法律保护。

附件：第十八届“十佳青年授课教师”评选结果

本科生院 教师教学发展中心 校工会

2025年 6月 18日